
 
DZ-04.0021.44.2017 
 

 

 

Uchwała Nr XLIV/503/2017 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 13 listopada 2017 r. 
 

 

w sprawie projektu rozbudowy ulicy Maciejkowej. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l oraz pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik 

Biały w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz.1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik 

Biały uchwala, co następuje: 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt rozbudowy ul. Maciejkowej, pod warunkami: 

1. Wprowadzenie kostki bezfazowej, 

2. Dokonanie ponownej analizy zlewni opadowej rowów przylegających do ul. Maciejkowej  

i Azaliowej, 

3. Wnioskuje się, aby miejsca postojowe na działce nr 136/2 zostały zintensyfikowane poprzez 

wydłużenie pasa parkowania, ustanowienie pasa do parkowania o długości 6 m  

z zachowaniem 2,5 m chodnika oraz utworzeniem pasa zieleni izolacyjnej za w/w 

chodnikiem, 

4. Wnioskuje się o objecie pasem zieleni działki nr 136/2 oraz objęciem jej wykupu w całości, 

w przypadku braku wykupu całej działki, opiniuje się negatywnie, 

5. Wnioskuje się o wykonanie dwustronnego chodnika na odcinku od zakrętu (przy nowym 

osiedlu) do ul. Azaliowej. 

§ 2 

Opiniuje się pozytywnie projekt przesłany 13 listopada 2017 r. drogą mailową (zgodnie  

z załącznikiem do uchwały) pod warunkiem: 

1. Wprowadzenie kostki bezfazowej, 

2. Dokonanie ponownej analizy zlewni opadowej rowów przylegających do ul. Maciejkowej  

i Azaliowej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

Prądnik Biały 
 

 

 

Uzasadnienie 

Projektowana rozbudowa stanowi kompromis wobec oczekiwań mieszkańców i jest zgodna z ich 

oczekiwaniami oraz przeprowadzonymi konsultacjami. 


